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Motion: Införande av lagkassor för lag i Enköping IBK 
 

Bakgrund 

I dagsläget saknar föreningen ett strukturerat system för lagkassor. Föreningens pengar hanteras idag 

på privata konton vilket innebär att pengarna ägs inte formellt av föreningen. Rekommendation från 

Skatteverket1 är att även om Enköpings IBK inte uppfyller kraven för att vara bokföringsskyldig, 

måste lagkassor redovisas och hanteras på ett organiserat sätt, som är möjligt att granska. Genom att 

ha en tydlig och separat redovisning skyddas Enköpings IBKs ekonomi från sammanblandning med 

privata medel.  

Förslag 

Jag föreslår att Enköpings IBK inför lagkassor kopplade till respektive lag. 

Motivering 
Genom att införa lagkassor kan varje lag få bättre ekonomiskt ansvar och större delaktighet i hur 

resurser används, samtidigt som transparensen ökar gentemot föreningen, föräldrar och spelare. 

Enköpings IBK får genom införande av lagkassor insyn i respektive lags ekonomi då pengarna tillhör 

Enköpings IBK och inte den enskilda personen som administrerar kassan idag. Genom lagkassor 

skapas full insyn från styrelsen Enköpings IBK och kan därmed utesluta eventuella fusk med 

föreningens medel. 

Yrkande 

Jag yrkar därför att årsmötet för Enköpings IBK beslutar: 

1. Att Införa lagkassor för samtliga lag i föreningen 

2. Att uppdra åt styrelsen att ta fram riktlinjer för hantering, redovisning och ansvar för 

lagkassorna under kommande verksamhetsår. 

 

Motionär: 

Sabina Lindberg 
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Styrelsens yttrande över motionen 
Styrelsen tackar motionären för motionen och delar uppfattningen att hantering av eventuella 
lagkassor behöver ske på ett transparent, korrekt och föreningsgemensamt sätt. Vid en kontroll 
mot tillgänglig information från Skatteverket framgår att lagkassor, om sådana finns, ska 

 
 



    Motion, lagkassa sid 2(1) 
 
bokföras och att det är föreningens styrelse som beslutar hur medlen ska användas. Det 
stämmer även att ett lag eller en enskild person inte kan göra anspråk på att behålla en lagkassa 
vid exempelvis lagbyte eller avslutad verksamhet. 

Styrelsen vill samtidigt förtydliga att Enköpings IBK i dag inte har några beslutade eller 
organiserade lagkassor. Ett införande skulle därför innebära ett nytt arbetssätt för föreningen och 
medföra en avsevärt ökad administrativ hantering. Det skulle bland annat kräva tydliga riktlinjer, 
ansvarsfördelning, löpande redovisning, rutiner för insyn och kontroll samt hantering av intäkter 
och kostnader på ett sätt som är förenligt med föreningens ekonomi och gällande regelverk. 

Mot bakgrund av detta bedömer styrelsen att frågan inte är något som kan genomföras 
omgående eller utan vidare beredning. Styrelsen ser däremot att frågan kan behöva utredas 
vidare inför kommande säsong. En sådan översyn bör omfatta för- och nackdelar, administrativa 
konsekvenser, ekonomiska rutiner, ansvar för lagkassörer samt hur en eventuell modell skulle 
kunna utformas på ett säkert och hållbart sätt för hela föreningen. 

Styrelsens förslag till beslut 
Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen i den del som avser att införa lagkassor för 
samtliga lag omgående, men att uppdra åt styrelsen att se över frågan inför nästa säsong och 
återkomma med ett förslag på om och hur lagkassor skulle kunna införas i föreningen. 

 


